Silnice Prirodni okruhy Havirovsky zlaty kahanec
Motokros Trial  Freestyle Superkros B na Térlckém okruhu
Supermoto Enduro Cross country Minibike 31.8.-1.9 2013
Plocha draha Dragser e Vysledkova listina
Mototuristika

Zlaty kachanec na Térlickém okruhu
do 600 ccm Terlicky okruh 6,100 Km ._._.
Do 600 ccm Trénink 1 31.8.2013 09:55. ......

Tréning started at 9:56:01

Kolo ¢as kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo €as kola Dif Denni &as
10 2:36.693 +10.160 10:24:57.951 10 2:29.086 10:24:28.797
(45) Marek CERVENY 1 2:26.533 10:27:24.484 11 2:31.148 +2.062 10:26:59.945
1 4:08.983  +1:46.453 10:00:15.547 .
2 2:30.311 +7.781 10:02:45.858 (17) Olin HANAK (98) Jii VEVERKA
3 2:27.582 +5.052 10:05:13.440 1 2:42.067 +14.524 10:03:23.740 1 2:46.871 +17.587 10:02:26.961
4 2:27.585 +5.055 10:07:41.025 2 2:35.172 +7.629 10:05:58.912 2 2:37.973 +8.689 10:05:04.934
5 2:26.723 +4.193 10:10:07.748 3 2:30.642 +3.099 10:08:29.554 3 2:32.977 +3.693 10:07:37.911
6 2:24.552 +2.022 10:12:32.300 4 7:36.109 +5:08.566 10:16:05.663 4 2:31.325 +2.041 10:10:09.236
7 2:23.867 +1.337 10:14:56.167 5 2:37.888 +10.345 10:18:43.551 5 2:31.019 +1.735 10:12:40.255
8 2:23.844 +1.314 10:17:20.011 6 2:32.530 +4.987 10:21:16.081 6 2:29.284 10:15:09.539
9 2:24.845 +2.315 10:19:44.856 7 2:34.699 +7.156 10:23:50.780 7 5:13.824 +2:44.540 10:20:23.363
10 2:27.698 +5.168 10:22:12.554 8 2:27.543 10:26:18.323 8 2:39.198 +9.914 10:23:02.561
11 2:22.530 10:24:35.084 9 2:29.936 +0.652 10:25:32.497
12 2:22.652 +0.122 10:26:57.736 (2) Petr HOMOLA
1 2:43.655 +15.750 10:02:25.000 (25) Michal VECKO
(23) Michal DOKOUPIL 2 2:31.492 +3.587 10:04:56.492 1 4:07.905 +1:37.042 10:00:16.548
1 4:08.686 +1:45.059 10:00:15.316 3 2:27.905 10:07:24.397 2 2:39.094 +8.231 10:02:55.642
2 2:29.265 +5.638 10:02:44.581 4 2:28.626 +0.721 10:09:53.023 3 2:34.984 +4.121 10:05:30.626
3 2:23.627 10:05:08.208 5 2:41.205 +13.300 10:12:34.228 4 2:37.144 +6.281 10:08:07.770
4 2:24.640 +1.013 10:07:32.848 6 7:47.871  +5:19.966 10:20:22.099 5 9:07.669  +6:36.806 10:17:15.439
5 2:25.151 +1.524 10:09:57.999 L 6 2:37.416 +6.553 10:19:52.855
6 2:24.523 +0.896 10:12:22.522 (15) Petr BICISTE 7 2:50.999 +20.136 10:22:43.854
7 2:24.161 +0.534 10:14:46.683 1 3:23.155 +54.760 10:00:16.808 8 2:31.554 +0.691 10:25:15.408
8 2:24.565 +0.938 10:17:11.248 2 2:40.476 +12.081 10:02:57.284 9 2:30.863 10:27:46.271
9 2:29.000 +5.373 10:19:40.248 3 2:34.497 +6.102 10:05:31.781
10 2:27.278 +3.651 10:22:07.526 4 2:34.957 +6.562 10:08:06.738 (80) Roman SKOUPY
11 2:24.763 +1.136 10:24:32.289 5 2:30.846 +2.451 10:10:37.584 1 4:06.656 +1:34.420 10:00:17.372
12 3:21.744 +58.117 10:27:54.033 6 2:30.799 +2.404 10:13:08.383 2 2:41.266 +9.030 10:02:58.638
7 2:30.557 +2.162 10:15:38.940 3 2:35.412 +3.176 10:05:34.050
(69) Paul SHOESMITH 8 2:28.395 10:18:07.335 4 2:34.803 +2.567 10:08:08.853
1 3:07.039 +42.932 10:00:25.431 9 3:28.647  +1:00.252 10:21:35.982 5 11:40.659  +9:08.423 10:19:49.512
2 2:38.295 +14.188 10:03:03.726 10 2:35.986 +7.591 10:24:11.968 6 2:39.518 +7.282 10:22:29.030
3 2:28.842 +4.735 10:05:32.568 11 2:32.020 +3.625 10:26:43.988 7 2:32.236 10:25:01.266
4 2:29.838 +5.731 10:08:02.406 8 2:33.348 +1.112 10:27:34.614
5 2:27.864 +3.757 10:10:30.270 (84) Martin HOLOUBEK
6 2:26.918 +2.811 10:12:57.188 1 2:53.738 +25.316 10:01:21.943 (13) Pavel TOMECEK
7 2:27.742 +3.635 10:15:24.930 2 2:31.078 +2.656 10:03:53.021 1 2:49.496 +16.449 10:01:45.207
8 2:25.130 +1.023 10:17:50.060 3 2:28.422 10:06:21.443 2 2:37.588 +4.541 10:04:22.795
9 2:25.506 +1.399 10:20:15.566 4 2:48.346 +19.924 10:09:09.789 3 2:35.376 +2.329 10:06:58.171
10 2:25.935 +1.828 10:22:41.501 5 2:29.464 +1.042 10:11:39.253 4 2:35.457 +2.410 10:09:33.628
11 2:24.107 10:25:05.608 6 8:42.299 +6:13.877 10:20:21.552 5 2:33.364 +0.317 10:12:06.992
12 2:30.076 +5.969 10:27:35.684 7 2:39.096 +10.674 10:23:00.648 6 4:12.733 +1:39.686 10:16:19.725
8 2:34.943 +6.521 10:25:35.591 7 2:39.415 +6.368 10:18:59.140
(19) Morgan REINAS ) 8 2:35.064 +2.017 10:21:34.204
1 3:44.149 +1:19.685 10:00:22.161 (96) Richard SEDLAK 9 2:33.047 10:24:07.251
2 2:41.031 +16.567 10:03:03.192 1 4:09.133 +1:40.062 10:00:17.733 10 2:35.984 +2.937 10:26:43.235
3 2:32.391 +7.927 10:05:35.583 2 2:39.787 +10.716 10:02:57.520
4 2:35.403 +10.939 10:08:10.986 3 2:37.244 +8.173 10:05:34.764 (11) Jan KOVAR
5 2:31.638 +7.174 10:10:42.624 4 2:34.484 +5.413 10:08:09.248 1 3:15.336 +41.773 10:00:27.049
6 2:27.950 +3.486 10:13:10.574 5 2:31.713 +2.642 10:10:40.961 2 2:53.411 +19.848 10:03:20.460
7 2:29.414 +4.950 10:15:39.988 6 2:29.071 10:13:10.032 3 2:41.769 +8.206 10:06:02.229
8 2:27.394 +2.930 10:18:07.382 7 5:00.742 +2:31.671 10:18:10.774 4 2:41.594 +8.031 10:08:43.823
9 2:24.464 10:20:31.846 8 2:55.253 +26.182 10:21:06.027 5 2:39.693 +6.130 10:11:23.516
10 2:31.122 +6.658 10:23:02.968 9 3:10.422 +41.351 10:24:16.449 6 2:37.178 +3.615 10:14:00.694
11 2:30.394 +5.930 10:25:33.362 10 2:30.762 +1.691 10:26:47.211 7 2:38.174 +4.611 10:16:38.868
- 8 2:35.899 +2.336 10:19:14.767
(58) Ben WYLIE (81) Petr KOSTAL 9 2:34.986 +1.423 10:21:49.753
1 3:06.433 +39.900 10:00:25.839 1 2:48.751 +19.665 10:01:42.230 10 2:33.563 10:24:23.316
2 2:42.966 +16.433 10:03:08.805 2 2:33.330 +4.244 10:04:15.560 11 2:36.369 +2.806 10:26:59.685
3 2:35.385 +8.852 10:05:44.190 3 2:30.814 +1.728 10:06:46.374
4 2:37.296 +10763  10:08:21.486 4 2:31.586 +2.500  10:09:17.960 (47) David HANZALIK
5 2:32.856 +6.323 10:10:54.342 5 2:31.624 +2.538 10:11:49.584 1 3:45.266  +1:11.211 10:00:24.949
6 2:31.301 +4.768 10:13:25.643 6 2:31.754 +2.668 10:14:21.338 2 2:45.564 +11.509 10:03:10.513
7 2:32.648 +6.115 10:15:58.291 7 2:34.720 +5.634 10:16:56.058 3 2:38.584 +4.529 10:05:49.097
8 2:33.118 +6.585 10:18:31.409 8 2:33.388 +4.302 10:19:29.446 4 2:34.524 +0.469 10:08:23.621
9 3:49.849  +1:23.316 10:22:21.258 9 2:30.265 +1.179 10:21:59.711 5 2:34.055 10:10:57.676
Casomira: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.o0. Orbits

Reditel zavodu: Martin MOJSIZSEK
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Silnice Prirodni okruhy Havirovsky zlaty kahanec
Motokros Trial  Freestyle Superkros B na Térlckém okruhu
Supermoto Enduro Cross country Minibike 31.8.-1.9 2013
Plocha draha Dragster < Vysledkova listina
Mototuristika

Zlaty kachanec na Térlickém okruhu

do 600 ccm Terlicky okruh 6,100 Km
Do 600 ccm Trénink 1 31.8.2013 09:55. .
Tréning started at 9:56:01
.
Kolo ¢as kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo €as kola Dif Denni &as
6 3:21.687 +47.632 10:14:19.363 7 2:42.219 +3.609 10:16:55.894 1 3:13.893 +31.349 10:00:40.110
8 2:41.760 +3.150 10:19:37.654 2 2:52.093 +9.549 10:03:32.203
(90) Bronislav STAS 9 2:41.380 +2.770 10:22:19.034 3 2:56.070 +13.526 10:06:28.273
1 2:54.565 +18.281 10:01:26.879 10 2:39.130 +0.520 10:24:58.164 4 2:48.975 +6.431 10:09:17.248
2 9:16.545 +6:40.261 10:10:43.424 11 2:38.610 10:27:36.774 5 2:47.384 +4.840 10:12:04.632
3 2:39.206 +2.922 10:13:22.630 . 6 2:45.043 +2.499 10:14:49.675
4 2:36.284 10:15:58.914 (34) Lubo3 JELINEK 7 2:43.676 +1.132 10:17:33.351
5 2:37.721 +1.437 10:18:36.635 1 4:08.232  +1:28.609 10:00:19.573 8 2:43.838 +1.294 10:20:17.189
6 2:36.438 +0.154 10:21:13.073 2 2:50.728 +11.105 10:03:10.301 9 2:42.885 +0.341 10:23:00.074
7 2:39.160 +2.876 10:23:52.233 3 2:48.744 +9.121 10:05:59.045 10 2:42.544 10:25:42.618
4 2:45.570 +5.947 10:08:44.615
(71) Carsten MERZ 5 2:43.839 +4.216 10:11:28.454 (27) Jifi PETRLA
1 3:19.925 +43.482 10:00:23.334 6 2:43.805 +4.182 10:14:12.259 1 2:52.933 +7.930 10:03:29.582
2 3:00.147 +23.704 10:03:23.481 7 2:41.469 +1.846 10:16:53.728 2 2:48.790 +3.787 10:06:18.372
3 2:47.003 +10.560 10:06:10.484 8 2:42.877 +3.254 10:19:36.605 3 2:50.173 +5.170 10:09:08.545
4 2:43.762 +7.319 10:08:54.246 9 2:43.010 +3.387 10:22:19.615 4 2:48.803 +3.800 10:11:57.348
5 2:41.578 +5.135 10:11:35.824 10 2:39.623 10:24:59.238 5 2:46.290 +1.287 10:14:43.638
6 2:40.739 +4.296 10:14:16.563 11 2:40.729 +1.106 10:27:39.967 6 2:45.003 10:17:28.641
7 2:39.800 +3.357 10:16:56.363 ’ 7 2:45.791 +0.788 10:20:14.432
8 2:38.686 +2.243 10:19:35.049 (6) Jindfich POKORNY 8 3:44.279 +59.276 10:23:58.711
9 2:36.954 +0.511 10:22:12.003 1 3:48.958 +1:09.086 10:00:21.940 9 2:51.078 +6.075 10:26:49.789
10 2:37.145 +0.702 10:24:49.148 2 2:52.296 +12.424 10:03:14.236
11 2:36.443 10:27:25.591 3 2:47.267 +7.395 10:06:01.503 (28) Jindfich KLICKA
4 2:46.141 +6.269 10:08:47.644 1 4:10.804 +1:25.570 10:00:19.111
(16) Zdenék SEDLAK 5 2:44.082 +4.210 10:11:31.726 2 2:49.827 +4.593 10:03:08.938
1 3:14.071 +37.336 10:00:21.702 6 2:41.267 +1.395 10:14:12.993 3 2:49.221 +3.987 10:05:58.159
2 2:43.473 +6.738 10:03:05.175 7 2:41.435 +1.563 10:16:54.428 4 2:45.234 10:08:43.393
3 2:36.735 10:05:41.910 8 2:42.568 +2.696 10:19:36.996 5 2:47.355 +2.121 10:11:30.748
4 2:40.196 +3.461 10:08:22.106 9 2:40.936 +1.064 10:22:17.932 6 2:47.129 +1.895 10:14:17.877
5 2:37.071 +0.336 10:10:59.177 10 2:39.872 10:24:57.804 7 2:46.229 +0.995 10:17:04.106
6 2:39.483 +2.748 10:13:38.660 11 2:41.490 +1.618 10:27:39.294
7 2:38.111 +1.376 10:16:16.771 . (20) Roman LACKO
8 2:40.341 +3.606 10:18:57.112 (44) Miroslav BARAK 1 3:12.160 +21.835 10:02:22.221
9 2:36.997 +0.262 10:21:34.109 1 3:10.130 +29.526 10:02:09.401 2 2:58.026 +7.701 10:05:20.247
10 2:40.210 +3.475 10:24:14.319 2 2:51.018 +10.414 10:05:00.419 3 3:00.930 +10.605 10:08:21.177
11 2:48.983 +12.248 10:27:03.302 3 2:48.217 +7.613 10:07:48.636 4 2:55.352 +5.027 10:11:16.529
4 2:46.011 +5.407 10:10:34.647 5 2:55.401 +5.076 10:14:11.930
(21) Jaroslav SUCHANEK 5 2:43.801 +3.197 10:13:18.448 6 2:54.825 +4.500 10:17:06.755
1 2:53.970 +15.835 10:02:22.943 6 2:44.651 +4.047 10:16:03.099 7 2:50.325 10:19:57.080
2 2:42.125 +3.990 10:05:05.068 7 2:42.782 +2.178 10:18:45.881
3 2:40.681 +2.546 10:07:45.749 8 2:45.847 +5.243 10:21:31.728 (65) Luka3 VYSLOUZIL
4 2:38.135 10:10:23.884 9 2:44.000 +3.396 10:24:15.728 1 4:11.078 +1:19.572 10:00:20.981
5 2:38.217 +0.082 10:13:02.101 10 2:40.604 10:26:56.332 2 3:02.524 +11.018 10:03:23.505
6 2:40.285 +2.150 10:15:42.386 3 3:38.004 +46.498 10:07:01.509
7 2:39.104 +0.969 10:18:21.490 (77) Jii VALIS 4 3:02.581 +11.075 10:10:04.090
1 4:08.300 +1:27.226 10:00:18.484 5 2:56.453 +4.947 10:13:00.543
(86) Radek JOSEFIK 2 2:48.040 +6.966 10:03:06.524 6 2:51.506 10:15:52.049
1 3:19.997 +41.555 10:00:28.962 3 2:48.237 +7.163 10:05:54.761 7 3:14.430 +22.924 10:19:06.479
2 2:55.344 +16.902 10:03:24.306 4 2:47.113 +6.039 10:08:41.874 8 2:52.554 +1.048 10:21:59.033
3 2:46.757 +8.315 10:06:11.063 5 2:45.957 +4.883 10:11:27.831
4 2:45.699 +7.257 10:08:56.762 6 2:43.172 +2.098 10:14:11.003
5 2:42.588 +4.146 10:11:39.350 7 2:41.074 10:16:52.077
6 2:41.506 +3.064 10:14:20.856 8 2:44.125 +3.051 10:19:36.202
7 2:44.274 +5.832 10:17:05.130 9 2:42.831 +1.757 10:22:19.033
8 2:42.864 +4.422 10:19:47.994 10 2:44.416 +3.342 10:25:03.449
9 2:38.478 +0.036 10:22:26.472 11 2:42.615 +1.541 10:27:46.064
10 2:38.442 10:25:04.914 .
11 2:41.427 +2.985 10:27:46.341 (8) Martin SEDLAK
1 2:55.489 +13.152 10:01:21.574
(70) Marek NEMECEK 2 2:42.337 10:04:03.911
1 3:17.447 +38.837 10:00:28.094 3 8:47.913 +6:05.576 10:12:51.824
2 2:53.355 +14.745 10:03:21.449 4 2:53.822 +11.485 10:15:45.646
3 2:41.907 +3.297 10:06:03.356 5 6:45.987 +4:03.650 10:22:31.633
4 2:43.631 +5.021 10:08:46.987 6 2:52.725 +10.388 10:25:24.358
5 2:45.091 +6.481 10:11:32.078
6 2:41.597 +2.987 10:14:13.675 (93) Bohdan SCHAAL
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